Ofício n° 08/17 - DP

Goiânia, 22 de junho de 2017.

A Sua Excelência o Senhor.
JOSÉ CARLOS SIQUEIRA
Secretário de Estado da Casa Civil
Palácio Pedro Ludovico Teixeira .
Rua 82, nO400, 8° andar, Setor Sul
74015-908 - Goiânia-GO

Senhor Secretário,

Por ordem do Senhor Presidente, Deputado José Vitti, em
atendimento aos Ofícios nO592/2017-SECC e 598/2017-SECC, que solicita a devolução dos
Projetos de Lei encaminhados a esta Casa por meio dos Ofícios Mensagens nO94/2017 e 95/2017,
estamos retornando a essa Secretaria, para reexame, os respectivos projetos autuados como
Processos Legislativos nOs 2017002185, que institui o programa auxílio-alimentação e
hospedagem na Controladoria-Geral do Estado, na Procuradoria-Geral do Estado, na
Secretaria de Estado da Casa civil e na Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, e
2017002218, que introduz alterações na estrutura básica e complementar da Secretaria de
Estado de Segurança Pública e Administração Penitenciária, altera a sua denominação para
Secretaria de Estado de Segurança Pública e dá outras providências.

RUBENS BUENO
Diretor

,..,
í INHA DA COSTA
'éntar

f&-a~.I1J6/J7

A~fod..oFrei/as
Sur-erinler:1o(ltf' de Leglsltçl.lO,

A~os OfiCiais :) J',~'.,'tjnIO~Técnicos
S&:::retaria 6i ESlat1() da Cf.SOClv~

	00000001